
 
 
 
 
 
 
 
Resolución de fecha 10 de julio de 2023 del Tribunal Calificador por la que se hace pública la 
valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de 
Oposición de T.E. III Servicios Generales, Información y Manejo de Equipos, Grupo y Nivel salarial C3, 
correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal laboral fijo de la Universidad 
Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-oposición libre, convocadas por 
Resolución de fecha 11 de julio de 2022. 
 
Por Resolución de fecha 21 de junio de 2023 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración 
provisional de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de 
Oposición del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de Concurso-Oposición Libre como 
T.E. III Servicios Generales, Información y Manejo de Equipos, Grupo y Nivel salarial C3, convocado 
por Resolución de fecha 11 de julio de 2022 (BOE y BOCM de 21 de julio),  
 
De conformidad con lo establecido en la base 6.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, y estimadas parcialmente las mismas, procede publicar la 
valoración definitiva de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición. 
 
En consecuencia, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han 
superado la fase de Oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, 
con indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 
 
La valoración será publicada en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

 
Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

 
. 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
Victoria María Miguelez Cuervo 

 

http://www.ucm.es/


VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***2098** ABAD REDONDO, SONIA    2,400   10,000   12,400 

    2 ***1651** ABAD REDONDO, VIRGINIA   11,250   10,000   21,250 

    3 ***7163** ADEVA FERNANDEZ, ESTHER    0,000    0,900    0,900 

    4 ***7536** ALBA SERRANO, VERONICA    0,000    2,900    2,900 

    5 ***3226** ALONSO COJEDOR, ALMUDENA    0,000   10,000   10,000 

    6 ***5233** ALONSO HERREZUELO, ALMUDENA    0,000    0,000    0,000 

    7 ***1257** ALVAREZ GUTIERREZ, GLORIA    0,000    0,000    0,000 

    8 ***2316** ALVAREZ PAEZ, MARIA DOLORES    2,850   10,000   12,850 

    9 ****4120* ANGELOVA DASKALOVA, DANIELA    0,000    7,200    7,200 

   10 ***3353** ARENAL PEREZ, MONICA    0,000    0,000    0,000 

   11 ***7524** AREVALO GARCIA ABADILLO, UBALDO    2,400    9,800   12,200 

   12 ***2845** ARROYO MONTERROSO, MARIOLA    2,700    5,500    8,200 

   13 ***4562** ATIENZA GARCIA, ANA    0,000    0,000    0,000 

   14 ***1875** BALLESTIN PEREZ, SUSANA    0,000    5,700    5,700 

   15 ***4222** BARBA JIMENEZ, FERNANDO    0,000    2,300    2,300 

   16 ***5472** BARBERA PEÑO, MARIA TERESA    0,000   10,000   10,000 

   17 ***0540** BARCENA ALVAREZ, JULIAN    0,000    0,000    0,000 

   18 ***5650** BARRIO CALVO, BARBARA MARIA    0,000    5,600    5,600 

   19 ***7697** BELLON LOPEZ, AZUCENA MARINA   20,000    2,700   22,700 

   20 ***4669** BENITO MARTIN, SILVIA    0,000    0,000    0,000 

   21 ***8700** BERRUECO DUPRE, RICARDO    0,000    0,000    0,000 

   22 ***1845** BLANCO RAMIREZ, ANA    0,000    1,600    1,600 

   23 ***4823** BLANCO RAMOS, MANUEL    0,000    0,000    0,000 

   24 ***6374** BLANCO SORIANO, ANA ISABEL    0,000    8,600    8,600 

   25 ***9338** BLASCO MORENO, ISMAEL    2,100    0,000    2,100 

   26 ***8080** BLAZQUEZ GONZALEZ, SILVIA    2,400    1,900    4,300 

   27 ***8208** BLAZQUEZ SANTOS, MARIA ANGELES    7,950    0,000    7,950 

   28 ***5018** BOGAS DE LA ZARZA, CRISTINA AMALIA    1,650   10,000   11,650 

   29 ***3751** BRAVO MUÑOZ, ESTER    0,000    9,200    9,200 

   30 ***2694** BRAVO ORTEGA, MARIA GUADALUPE    0,000    0,000    0,000 

   31 ***0128** BRICEÑO MANRIQUE, MARIA ANGELES    2,700    5,000    7,700 

   32 ***4963** CAMACHO PALOMARES, LAURA MARIA    1,500   10,000   11,500 

   33 ***5999** CANO BERMUDEZ, PEDRO    0,150    1,000    1,150 

   34 ***6297** CANO FERNANDEZ, SARA    6,750    2,300    9,050 

Pág. 1 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   35 ***1554** CANTON GARCIA, AURORA ROSARIO    9,600   10,000   19,600 

   36 ***4437** CARRO HUEROS, MARIA DE LAS NIEVES    0,000    0,000    0,000 

   37 ***7016** CASCOS MARTIN, RAQUEL    0,000   10,000   10,000 

   38 ***8100** CAZORLA REQUENA, MARIA ISABEL    0,000    0,200    0,200 

   39 ***6529** COBO IRAOLA, DAVID GUILLERMO    0,000    0,000    0,000 

   40 ***9607** CORONA VELAZQUEZ, JAINA NICKTE    2,850    6,000    8,850 

   41 ***5337** CORREA ARANA, ESTEFANIA    0,000   10,000   10,000 

   42 ***6573** DE ARRIBA APARICIO, CRISTINA    0,000    5,700    5,700 

   43 ***2784** DE LA CALLE SALIDO, ROBERTO    1,350    2,800    4,150 

   44 ***0420** DEL CERRO BLAZQUEZ, MARIA DE LAS MERCEDE    0,000    0,000    0,000 

   45 ***9948** DELGADO ALCAIDE, RAQUEL    7,650    5,000   12,650 

   46 ***8127** DIAZ ALTABLE, MARIA DOLORES    0,000    5,400    5,400 

   47 ***1983** DIAZ DE LOSADA DAVILA, JESUS    9,900    5,200   15,100 

   48 ***7493** DIAZ PEREZ, MARIA CRUZ    0,000    6,800    6,800 

   49 ***1599** DOCAMPO GALAN, ALEJANDRO    2,700    0,000    2,700 

   50 ***5023** ENCABO HERRERA, CARLOS    9,450    7,600   17,050 

   51 ***5748** ESCALERA RUBIO, SILVIA    9,450    1,800   11,250 

   52 ***9054** ESPAÑA HUEBRA, ANTONIO    0,000    5,100    5,100 

   53 ***3541** ESPAÑOL MARTIN, JOSE MARIA    0,000    0,000    0,000 

   54 ***1794** ESPAÑOL MARTIN, MARIA VICTORIA    0,000    0,000    0,000 

   55 ***6130** ESPINOSA BENAYAS, MARIA DE LOS ANGELES    0,000    0,800    0,800 

   56 ***8907** FERNANDEZ ALBA, PATRICIA    0,000    1,800    1,800 

   57 ***3539** FERNANDEZ BENITO, MARTA   10,050    6,900   16,950 

   58 ***5208** FERNANDEZ DONOSO, MONICA    2,850    1,100    3,950 

   59 ***0084** FERNANDEZ GARCIA, SONIA    0,000    3,600    3,600 

   60 ***8839** FERNANDEZ GONZALEZ, RICARDO    0,000    0,000    0,000 

   61 ***0638** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA BEGOÑA    2,400    7,200    9,600 

   62 ***1560** FERNANDEZ PASTOR, EMILIO JOAQUIN    2,850    5,500    8,350 

   63 ***6646** FIESTAS CASTILLO, SANDRA    0,000    5,700    5,700 

   64 ***4006** GALLARDO GOMEZ, MARIA DE LAS MERCEDES    0,000    0,200    0,200 

   65 ***9389** GALLIANI CASTRO, LUIS ENRIQUE    0,000    2,100    2,100 

   66 ***7176** GARCIA CALDERON, MONICA    0,000    0,000    0,000 

   67 ***4457** GARCIA CANO, MARIA DEL CARMEN    0,000   10,000   10,000 

   68 ***9681** GARCIA GONZALEZ, ELENA    6,600    5,400   12,000 

Pág. 2 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

   69 ***9245** GARCIA LENDINEZ, PEDRO PABLO    2,850   10,000   12,850 

   70 ***0649** GARCIA MANSILLA, ESTHER    7,800    3,500   11,300 

   71 ***7099** GARCIA MARTIN, ANDRES   11,850    0,000   11,850 

   72 ***0958** GARCIA MUÑOZ, JESUS ANTONIO    0,000    3,200    3,200 

   73 ***7311** GARCIA PEDRAJAS, JOSE ANTONIO   11,850    0,000   11,850 

   74 ***0156** GARCIA RUIZ, DAVID    2,850   10,000   12,850 

   75 ***2642** GARCIA RUIZ, VICTORIA EUGENIA    0,000   10,000   10,000 

   76 ***3764** GAROFANO TORRES, ALMUDENA    2,400    2,500    4,900 

   77 ***0697** GIL CALVO, NATIVIDAD   10,200    7,000   17,200 

   78 ***2093** GIL GASCON, JESUS    0,000    0,000    0,000 

   79 ***5362** GOLVANO CARRILLO, ESTEFANIA   12,600   10,000   22,600 

   80 ***3228** GOMEZ MARIN, GUILLERMO    0,000    0,000    0,000 

   81 ***8651** GONZALEZ DEL VALS, MARIA PILAR    2,850    5,900    8,750 

   82 ***8765** GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL    2,850    7,200   10,050 

   83 ***0549** GONZALEZ MANZANAS, PEDRO    0,000   10,000   10,000 

   84 ***0785** GONZALEZ MUÑOZ, ALICIA    8,850   10,000   18,850 

   85 ***9197** GONZALEZ PEREZ, EDUARDO FELIPE    0,000    0,000    0,000 

   86 ***7140** GONZALEZ VAZQUEZ, GERMAN    0,000    0,000    0,000 

   87 ***3851** GUERRAS SALGUERO, MARIA DE LAS NIEVES   12,750   10,000   22,750 

   88 ***0996** GUERRERO MORENO, ELISA    0,000    3,300    3,300 

   89 ***6173** HERMOSILLA GARCIA, VANESSA    0,000   10,000   10,000 

   90 ***7659** HERNANDEZ CAPELO, RAQUEL    2,700   10,000   12,700 

   91 ***1179** HERNANDEZ DIAZ-DELGADO, MARIA NIEVES    0,000    0,000    0,000 

   92 ***3160** HERNANDEZ GARCIA, MARTA    0,000    0,000    0,000 

   93 ***1364** HERRANZ BENITO, CARLOS    0,000    8,900    8,900 

   94 ***4939** HERRERO MINGUEZA, MARIA DE LOS ANGELES   11,850    2,800   14,650 

   95 ***0809** HOJAS HERNANDO, MARIA DEL MAR    2,850    9,700   12,550 

   96 ***4412** JABONERO MARTIN, ANA BELEN    7,800    8,700   16,500 

   97 ***1333** LABRADOR PEREZ, ANGELA    0,000    6,700    6,700 

   98 ***7731** LARRAZA BAZO, FERNANDO    0,000    7,500    7,500 

   99 ***7273** LAZARO TELLO, JOSE ANGEL   12,450    7,100   19,550 

  100 ***2897** LERIN SANTOS, MARIA VANESSA    0,000    0,000    0,000 

  101 ***3443** LONGAS GOMEZ, MARIA   12,450    9,700   22,150 

  102 ***9523** LOPEZ BUSTOS, TAMARA   11,100    6,200   17,300 

Pág. 3 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

  103 ***2661** LOPEZ CAMPOS, DAVID    1,350    5,300    6,650 

  104 ***1360** LOPEZ ESPINOSA, ARTURO    0,000    0,000    0,000 

  105 ***1333** LOPEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR   10,650   10,000   20,650 

  106 ***5501** LOPEZ REGIDOR, LAURA    0,300    5,400    5,700 

  107 ***1662** LUENGO MARTIN, ITZIAR    7,500    3,900   11,400 

  108 ***6988** LUENGO NUÑEZ, MARIA MAGDALENA    2,700   10,000   12,700 

  109 ***8322** MAEZTU BERMEJO, REINERI    0,000    0,300    0,300 

  110 ***1712** MALDONADO FERNANDEZ, RAQUEL    7,950    4,900   12,850 

  111 ***1004** MARTIN CORTIJO, MARIA MONTSERRAT    0,000    0,000    0,000 

  112 ***6626** MARTIN FERNANDEZ, ANA ISABEL    0,000    0,000    0,000 

  113 ***7317** MARTIN MATAMALA, JAIME    0,000    0,000    0,000 

  114 ***2447** MARTIN MOLERO, MARCOS    2,700   10,000   12,700 

  115 ***3100** MARTIN MORENO-MANZANARO, JAVIER    8,850   10,000   18,850 

  116 ***5311** MARTIN NOBEL, RICARDO    0,000    0,800    0,800 

  117 ***1703** MARTIN SIMON, SERGIO    7,350    0,000    7,350 

  118 ***5184** MARTINEZ IGLESIAS, PEDRO    2,850    2,400    5,250 

  119 ***4833** MARTINEZ PARRA, MARIA CELIA    9,950    1,200   11,150 

  120 ***1318** MARTINEZ ROSILLO, MARIA NIEVES    0,000    0,000    0,000 

  121 ***1817** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES    2,850    2,100    4,950 

  122 ***8276** MARTINEZ ZAMORANO, CARLOS    0,000    3,300    3,300 

  123 ***3756** MATEOS GARCIA, VIRGINIA   10,050    5,500   15,550 

  124 ***8973** MAYORAL MARTIN, FATIMA    0,000   10,000   10,000 

  125 ***4233** MEJIAS ROMERO, JOSE LUIS    2,100    1,600    3,700 

  126 ***1274** MELGAREJO OCHOA, MARIA CRISTINA    0,000    0,000    0,000 

  127 ***7262** MERCHAN CALONGE, MARINA    0,000    0,000    0,000 

  128 ***8607** MERINO ORIHUELA, PABLO    1,650    2,000    3,650 

  129 ***3351** MIGUEL GARCIA, MARIA CONCEPCION    2,700    2,000    4,700 

  130 ***2866** MIRONES ESTRADER, FERNANDO ELOY    2,250    4,000    6,250 

  131 ***0177** MONJE MARTIN, PABLO    0,000    2,500    2,500 

  132 ***5822** MORAN SAN JUAN, LYDIA    2,850   10,000   12,850 

  133 ***8292** MORENO GOMEZ, DOLORES    0,000    8,100    8,100 

  134 ***1598** MORENO GONZALEZ, FERNANDO    0,000    0,500    0,500 

  135 ***9022** MORENO JIMENEZ, IVONNE ZULEMA    0,000    5,800    5,800 

  136 ***3822** MUÑOZ LOPEZ, DANIEL    0,000    0,000    0,000 

Pág. 4 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

  137 ***0483** MUÑOZ MARTIN, MARIA MAGDALENA    1,800    3,200    5,000 

  138 ***8318** MUÑOZ PALACIOS, AMPARO    0,000    0,000    0,000 

  139 ***2134** MUÑOZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN   12,000    8,800   20,800 

  140 ***0998** NAVACERRADA VICENTE, MARTA    0,000    0,800    0,800 

  141 ***6653** NAVAS BARROSO, ROSA MARIA    0,000    0,000    0,000 

  142 ***0359** NOVOA RODRIGUEZ, MARIA LUISA   19,800    5,300   25,100 

  143 ***3372** OCAÑA MIGUEL, MARIA ANGELICA    0,000    5,000    5,000 

  144 ***2858** OLIVER ALBERCA, JULIA    0,000    0,000    0,000 

  145 ***1333** ORTIZ FLORES, ALBA MARIA    0,000    0,800    0,800 

  146 ***1727** PALOMO SUAREZ, RUBEN    0,000    2,300    2,300 

  147 ***4862** PALOP MENGUAL, MARTA    0,000    0,000    0,000 

  148 ***5222** PANIAGUA ALCON, MARIA TERESA   10,950    5,900   16,850 

  149 ***2762** PAREJA MAYO, ARTURO    0,000    0,000    0,000 

  150 ***0927** PERALTA CAÑADAS, NURIA    0,000    2,300    2,300 

  151 ***9133** PEREA PEREZ, MARIA DEL CARMEN    0,000   10,000   10,000 

  152 ***2183** PEREZ HERRERA, MARIA ANTONIA    0,600    8,600    9,200 

  153 ***3335** PEREZ MERINO, PATRICIA    7,800    0,000    7,800 

  154 ***7205** PEREZ TARDON, RAQUEL    0,000    7,200    7,200 

  155 ***0352** PINHEIRO RODRIGUES, MARIA AMELIA    0,000    0,000    0,000 

  156 ***4883** PIZARRO HERNANDEZ, SILVIA    0,000    2,600    2,600 

  157 ***2798** PRIETO AMBROS, INMACULADA   15,900   10,000   25,900 

  158 ***8683** PRIETO BERNARDOS, MARIA JOSE    0,300    2,500    2,800 

  159 ****5606* RADU, LETITIA    9,600   10,000   19,600 

  160 ***9218** RAMIRO ZARAGOZA, ANA MARIA    0,000    5,800    5,800 

  161 ***2111** RINCON DE LA CRUZ, ANA MARIA    0,000    0,000    0,000 

  162 ***2594** RIVAS BURGOS, NURIA    8,100    3,200   11,300 

  163 ***5144** RODRIGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER    0,000    0,000    0,000 

  164 ***7744** RODRIGUEZ CUBERO, GEMA CARMEN   11,250    6,500   17,750 

  165 ***2668** RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA    0,000    0,200    0,200 

  166 ***8513** ROLDAN RAMIREZ, ALBERTO    2,850   10,000   12,850 

  167 ***4277** RUEDA GARCIA, MARIA    0,000    4,000    4,000 

  168 ***1816** RUEDA MONTESINOS, JULIO    0,600    2,300    2,900 

  169 ***5340** SALA SIMON, NORA NOELIA    0,000    8,200    8,200 

  170 ***8819** SALAZAR RODRIGUEZ, MIRNA MARGARITA    0,000    2,000    2,000 

Pág. 5 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

  171 ***1973** SALDAÑA CAMPANARIO, RAQUEL    0,000    3,100    3,100 

  172 ***2395** SALMERON SERRANO, RENATA    0,000    0,000    0,000 

  173 ***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO    0,600    4,500    5,100 

  174 ***4343** SAN MARTIN HIGUERAS, ALICIA    0,000    5,700    5,700 

  175 ***2704** SANCHEZ BUENDIA, ALVARO    0,000    0,200    0,200 

  176 ***9071** SANCHEZ CALZADA, CARLOS    9,000    4,600   13,600 

  177 ***9071** SANCHEZ CALZADA, ESTER    1,650    2,600    4,250 

  178 ***8543** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN   11,250    8,800   20,050 

  179 ***2803** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA CONCEPCION    0,000   10,000   10,000 

  180 ***0729** SANCHEZ HERRERO, ENRIQUE    0,000    5,200    5,200 

  181 ***1940** SANTAMARIA VAZQUEZ, LUISA SILVIA    0,000    0,000    0,000 

  182 ***6222** SANZ SALAZAR, MARIO    0,000    0,000    0,000 

  183 ***6777** SEGNINI GORT, EDGAR JOSE    0,000    3,900    3,900 

  184 ***8021** SERANTES PUERTA, RAFAEL MARIA    0,000    0,800    0,800 

  185 ***3686** SERRANO LOBO, RAQUEL    2,100    1,300    3,400 

  186 ***1581** SEVILLANO GIL, CYNDI PATRICIA    0,000    0,600    0,600 

  187 ***1759** SHEPELINA SHEPELIN, EKATERINA    0,750    5,100    5,850 

  188 ***8738** SIERRA GUERRERO, ALICIA    0,000    0,000    0,000 

  189 ***3373** SUAREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR    2,850    7,400   10,250 

  190 ***1956** TEJEDOR PARDO, ESTHER    1,200    1,500    2,700 

  191 ***0064** TEJEDOR RABANO, BERNARDO   13,350    3,600   16,950 

  192 ***2988** TEMPRANO GONZALEZ, ELENA    0,000    0,300    0,300 

  193 ***3676** TOLEDO CASTELLANOS, MARIA ROCIO    2,850    4,500    7,350 

  194 ***5237** TONDA DIAZ, JUAN    0,000   10,000   10,000 

  195 ***5409** TORIBIO ORTIZ, JUAN CARLOS    1,500    3,200    4,700 

  196 ***2341** TORRES SANCHEZ, BEATRIZ    0,000    3,100    3,100 

  197 ***8803** TORRES UTRILLA, AIDA    0,000    5,700    5,700 

  198 ***8764** TRUJILLANO CANTERO, ANTONIO    2,700    4,700    7,400 

  199 ***9807** VAQUERIZO GALLEGO, RAFAEL    0,000    2,000    2,000 

  200 ***3835** VAQUERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR    0,000    0,000    0,000 

  201 ***4096** VAQUERO TOSTADO, SARA    2,250    7,200    9,450 

  202 ***6224** VEGA BALLESTEROS, SILVIA   11,250   10,000   21,250 

  203 ***0691** VEGA CAMPOS, MARIA DEL CARMEN    0,000    3,000    3,000 

  204 ***9407** VERGES BAÑON, NATALIA   10,800    2,900   13,700 

Pág. 6 de 7



VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 11/07/2022), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 10,  C3 -  T.E. III SERVICIOS GENERALES 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS.

SISTEMA DE ACCESO: Libre 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

  205 ***4676** VILATA MARCOS, INES    0,000    0,000    0,000 

  206 ***3931** VILLA GARCIA, NATIVIDAD    0,000    0,600    0,600 

  207 ***2340** VILLALBA RODRIGUEZ, MIREIA    1,200    0,000    1,200 

  208 ***1542** VILLAMEDIANA SANCHEZ, BEATRIZ    0,000    0,800    0,800 

  209 ***5747** YAÑEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER    0,000    1,200    1,200 

  210 ***4720** YEBENES ALBERCA, ANTONIA    1,350    5,400    6,750 

  211 ***4780** ZAPATERA GARCIA, RAQUEL    0,000    0,000    0,000 

Pág. 7 de 7


		2023-07-10T12:18:46+0200
	MIGUELEZ CUERVO VICTORIA MARIA - DNI 10198225W


	



